
 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 343  
im. Matki Teresy z Kalkuty 

ul. Kopcińskiego 7, 02-777 Warszawa 
tel. 22 259 41 89, e-mail: sp343@eduwarszawa.pl 

 

 
SP343-D.021.1.2.2024.JK  

ZARZĄDZENIE NR 2 / 2024 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 343 

IM. MATKI TERESY Z KALKUTY 
W WARSZAWIE  

z dnia 5 stycznia 2024 roku  

w sprawie badań pracowników szkoły i osób ubiegających się o zatrudnienie 

 

Działając na podstawie art.12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 1997r. o służbie medycyny pracy 

(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 437) i art. 229 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks Pracy (tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty, zwana 

dalej Szkołą,  w ramach usługi centralizacyjnej zawarła  pisemną umowę w sprawie badań 

profilaktycznych, wstępnych, okresowych i kontrolnych pracowników Szkoły z Centermed 

Warszawa Spółka z o. o. z siedzibą w Warszawie, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego 

po numerem 0000398082.  

 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Szkoły i wybrane osoby ubiegające się o zatrudnienie 

w Szkole, zwane dalej osobami,  do korzystania z usług lekarza medycyny pracy w ramach 

umowy, o której mowa w §1: 

1) W lokalizacjach: 

a) ul. Waryńskiego 10A, 00-631 Warszawa,  

b) ul. Krakowskie Przedmieście 24/26, 00-927 Warszawa,  

c) ul. Mochnackiego 10, 02-042 Warszawa; 

2) Numer telefonu 22 592 48 00  lub 801 401 402. 

  



 

§ 3 

1. Osobom przysługuje prawo wyboru lokalizacji wskazanej w § 2. 

2. Termin badania będzie ustalany przez pracownika kadr lub przez osobę. 

 

 

§ 4 

Skierowanie na badanie lekarskie wystawiane jest przez pracownika kadr. 

  

§ 5 

1. Na badanie u lekarza medycyny pracy osoba zgłasza się z dokumentem tożsamości i 

aktualnym skierowaniem oraz kompletem badań, na które ją skierowano. 

2. Badania, o których mowa w ust. 1, wykonuje się od poniedziałku do piątku za wyjątkiem 

dni wolnych od pracy, w godz. 8.00 – 16.00 w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od 

dnia zgłoszenia osoby do lekarz medycyny pracy w wybranej przez osobę lokalizacji. 

3. Badania są przeprowadzane na koszt pracodawcy. 

 

§ 6 

Traci moc zarządzenie nr 3/2023 dyrektora Szkoły z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i obowiązuje wszystkich pracowników Szkoły 

i osoby ubiegające się o zatrudnienie. 

 

Jolanta Kubalska 

Dyrektor SP343 


